Протокол предварительного отбора
от 23.09.2016 №П1 для закупки №0145300021116000013

	188732, Ленинградская область, Приозерский район, п. Петровское, ул. Шоссейная, д.22, кабинет главы

	23 сентября 2016

	(место проведения предварительного отбора)

	(дата подписания протокола)

1. Повестка дня
Проведение предварительного отбора для выявления участников закупки в целях оказания гуманитарной помощи либо ликвидации последствий чрезвычайных ситуаций природного или техногенного характера, соответствующих требованиям заказчика и Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд».
Извещение о проведении предварительного отбора было размещено на официальном сайте www.zakupki.gov.ru (Извещение о проведении предварительного отбора от 31.08.2016 №0145300021116000013).
Предварительный отбор для выявления участников закупки, которые соответствуют требованиям, установленным заказчиком, и Федеральному закону от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» проведен 23 сентября 2016 года в 11:00 (по местному времени) по адресу 188732, Ленинградская область, Приозерский район, п. Петровское, ул. Шоссейная, д.22, кабинет главы.

2. Существенные условия контракта

Номер и наименование объекта закупки: Закупка №0145300021116000013 «Предварительный отбор участников на закупку товаров, работ, услуг в целях оказания гуманитарной помощи либо ликвидации последствий чрезвычайной ситуации природного и техногенного характера на территории Петровского сельского поселения»
Начальная (максимальная) цена контракта: 1.00 Российский рубль (один рубль ноль копеек)
Источник финансирования: Бюджет муниципального образования Петровское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области на 2016 год.
Место доставки товара, выполнения работы или оказания услуги: Российская Федерация, Ленинградская обл, Приозерский р-н, Петровское п, Петровское сельское поселение
Сроки поставки товара или завершения работы либо график оказания услуг: 31 декабря 2016 г.
Требования, предъявляемые к участникам:
Единые требования к участникам (в соответствии с пунктом 1 части 1 Статьи 31 Федерального закона № 44-ФЗ);
Требование об отсутствии в предусмотренном Федеральным законом № 44-ФЗ реестре недобросовестных поставщиков (подрядчиков, исполнителей) информации об участнике закупки, в том числе информации об учредителях, о членах коллегиального исполнительного органа, лице, исполняющем функции единоличного исполнительного органа участника закупки - юридического лица (в соответствии с частью 1.1 Статьи 31 Федерального закона № 44-ФЗ).

3. Информация о заказчике
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПЕТРОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПРИОЗЕРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
4. Информация о комиссии
Комиссия: Единая комиссия по осуществлению закупок для муниципальных нужд муниципального образования Петровское сельское поселение Приозерский муниципальный район Ленинградской области
На заседании комиссии по проведению предварительного отбора для выявления участников закупки, которые соответствуют требованиям, установленным заказчиком, и Федеральным законом от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» присутствовали:
Председатель комиссии: Сивуров Денис Николаевич
Зам. председателя комиссии: Кузьмина Татьяна Николаевна
Член комиссии: Верас Елена Валериевна
Член комиссии: Кузнецова Елена Сергеевна
Секретарь комиссии: Семенова Галина Алексеевна
Количество присутствовавших членов комиссии: 5 (пять)
из них не голосующие члены комиссии отсутствуют.
Комиссия правомочна осуществлять свои функции в соответствии с частью 8 статьи 39 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», кворум имеется.
5. Результаты предварительного отбора
Для участия в предварительном отборе до окончания указанного в извещении о проведении предварительного отбора срока подачи заявок было подано и не отозвано заявок: 6(шесть) шт.
Комиссия приняла следующие решения по участникам:
	№ заявки в журнале регистрации
	Дата и время подачи заявки
	Информация об участнике
	Результат предварительного отбора

	1
	13.09.2016 14:30
	ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ТЕХОСМОТР ВУОКСА"
ИНН: 4712128720
КПП: 471201001
Почтовый адрес: 188760, обл ЛЕНИНГРАДСКАЯ, г ПРИОЗЕРСК, ул ВЫБОРГСКАЯ, 31
	Включить участника в перечень поставщиков

	2
	15.09.2016 12:40
	Закрытое акционерное общество "Сосновоагроснаб"
ИНН: 4712013825
КПП: 471201001
Почтовый адрес: 188730, Ленинградская область, Приозерский район, п. Сосново, ул. Механизаторов, д.11
	Включить участника в перечень поставщиков

	3
	19.09.2016 16:00
	Общество с ограниченной ответственностью "Универмаг-промтовары"
ИНН: 4712019520
КПП: 471201001
Почтовый адрес: 188730, обл ЛЕНИНГРАДСКАЯ, р-н Приозерский, п Сосново, ул Ленинградская, 14
	Включить участника в перечень поставщиков

	4
	20.09.2016 10:15
	ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ФАРМАКОМ"
ИНН: 7826691900
КПП: 471201001
Почтовый адрес: обл ЛЕНИНГРАДСКАЯ, р-н ПРИОЗЕРСКИЙ, п СОСНОВО, ул ОЗЕРНАЯ, 1
	Включить участника в перечень поставщиков

	5
	21.09.2016 15:25
	ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ВОСТОРГ"
ИНН: 4712022971
КПП: 471201001
Почтовый адрес: 188732, обл ЛЕНИНГРАДСКАЯ, р-н ПРИОЗЕРСКИЙ, п ПЕТРОВСКОЕ, ул ШОССЕЙНАЯ, 27, 33
	Включить участника в перечень поставщиков

	6
	21.09.2016 16:15
	ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "РИТЕЙЛСТРОЙ"
ИНН: 4703141813
КПП: 470301001
Почтовый адрес: 188643, обл ЛЕНИНГРАДСКАЯ, г ВСЕВОЛОЖСК, ш КОЛТУШСКОЕ, 298
	Включить участника в перечень поставщиков

6. Публикация и хранение протокола
Настоящий протокол подлежит размещению на официальном сайте www.zakupki.gov.ru в порядке и в сроки, установленные Федеральным законом от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд».

7. Приложения к протоколу
Приложения к протоколу отсутствуют.

Подписи членов комиссии:

	Председатель комиссии

	Сивуров Денис Николаевич

	(Подпись)

	Зам. председателя комиссии

	Кузьмина Татьяна Николаевна

	(Подпись)

	Член комиссии

	Верас Елена Валериевна

	(Подпись)

	Член комиссии

[bookmark: _GoBack]
	Кузнецова Елена Сергеевна

	(Подпись)

	Секретарь комиссии

	Семенова Галина Алексеевна

	(Подпись)

Протокол предварительного отбора

от 23.09.2016 №П1 для закупки №0145300021116000013

188732, Ленинградская область,

Приозерский район, п. Петровское, ул.

Шоссейная, д.22, кабинет главы

23 сентября 2016

(место проведения предварительного

отбора)

(дата подписания

протокола)

1. Повестка дня

Проведение предварительного отбора для выявления участников закупки в целях оказания

гуманитарной помощи либо ликвидации последствий чрезвычайных ситуаций природного или

техногенного характера,

соответствующих требованиям заказчика и Федерального закона от

05.04.2013 № 44

-

ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для

обеспечения государственных и муниципальных нужд».

Извещение о проведении предварительного отбора было размещ

ено на официальном сайте

www.zakupki.gov.ru (Извещение о проведении предварительного отбора от 31.08.2016

№0145300021116000013).

Предварительный отбор для выявления участников закупки, которые соответствуют

требованиям, установленным заказчиком, и Федераль

ному закону от 05.04.2013 № 44

-

ФЗ «О

контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных

и муниципальных нужд» проведен 23 сентября 2016 года в 11:00 (по местному времени) по

адресу 188732, Ленинградская область, Приоз

ерский район, п. Петровское, ул. Шоссейная,

д.22, кабинет главы.

2. Существенные условия контракта

Номер и наименование объекта закупки:

Закупка №0145300021116000013 «Предварительный

отбор участников на закупку товаров, работ, услуг в целях оказания гу

манитарной помощи

либо ликвидации последствий чрезвычайной ситуации природного и техногенного характера

на территории Петровского сельского поселения»

Начальная (максимальная) цена контракта:

1.00 Российский рубль (один рубль ноль копеек)

Источник финансирования:

Бюджет муниципального образования Петровское сельское

поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской

области на 2016 год.

Место доставки товара, выполнения работы или оказания услуги:

Российская

Федерация,

Ленинградская обл, Приозерский р

-

н, Петровское п, Петровское сельское поселение

Сроки поставки товара или завершения работы либо график оказания услуг:

31 декабря 2016

г.

Требования, предъявляемые к участникам:

Протокол предварительного отбора   от 23.09.2016 №П1 для закупки №0145300021116000013

    188732, Ленинградская область,  Приозерский район, п. Петровское, ул.  Шоссейная, д.22, кабинет главы   23 сентября 2016

(место проведения предварительного  отбора)   (дата подписания  протокола)

1. Повестка дня   Проведение предварительного отбора для выявления участников закупки в целях оказания  гуманитарной помощи либо ликвидации последствий чрезвычайных ситуаций природного или  техногенного характера,  соответствующих требованиям заказчика и Федерального закона от  05.04.2013 № 44 - ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для  обеспечения государственных и муниципальных нужд».   Извещение о проведении предварительного отбора было размещ ено на официальном сайте  www.zakupki.gov.ru (Извещение о проведении предварительного отбора от 31.08.2016  №0145300021116000013).   Предварительный отбор для выявления участников закупки, которые соответствуют  требованиям, установленным заказчиком, и Федераль ному закону от 05.04.2013 № 44 - ФЗ «О  контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных  и муниципальных нужд» проведен 23 сентября 2016 года в 11:00 (по местному времени) по  адресу 188732, Ленинградская область, Приоз ерский район, п. Петровское, ул. Шоссейная,  д.22, кабинет главы.     2. Существенные условия контракта     Номер и наименование объекта закупки:  Закупка №0145300021116000013 «Предварительный  отбор участников на закупку товаров, работ, услуг в целях оказания гу манитарной помощи  либо ликвидации последствий чрезвычайной ситуации природного и техногенного характера  на территории Петровского сельского поселения»   Начальная (максимальная) цена контракта:  1.00 Российский рубль (один рубль ноль копеек)   Источник финансирования:  Бюджет муниципального образования Петровское сельское  поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской  области на 2016 год.   Место доставки товара, выполнения работы или оказания услуги:  Российская  Федерация,  Ленинградская обл, Приозерский р - н, Петровское п, Петровское сельское поселение   Сроки поставки товара или завершения работы либо график оказания услуг:  31 декабря 2016  г.   Требования, предъявляемые к участникам: